PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

EXTRATO DE EMPENHO

MODALIDADE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - FDE - 36/00575/23/05

EMPENHO Nº: 258/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FDE

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.

CONTRATADO: MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE QUADRO

BRANCO MULTIFUNCIONAL QB-02 E QB-03 DESTINADOS ÀS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

DE ENSINO, DIRETORIAS DE ENSINO E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES, NO ÂMBITO DO

ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DEMAIS

CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

QUANTIDADE: 01 QUADRO BRANCO QB 03

VALOR DO EMPENHO: R$ 3.700,00

DATA DE EMISSÃO DO EMPENHO: 02/01/2025

Araraquara, 13 de janeiro de 2025

FERNANDO DIANA

Secretaria Municipal da Educação